
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ  
Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΦΕΚ Β’/3649/25-06-2024                                         

 

               Μαρούσι, 27-09-2024 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής, στην 3η κατά σειρά συνεδρίαση, η οποία 
πραγματοποιήθηκε την Παρασκευή, 27-09-2024, λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Την υπ΄αρ. ΓΓΑ/16268/13-06-2024 Υπουργική Απόφαση, αρ. 6 «Προϋποθέσεις 

Συμμετοχής» και αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  
2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων και των επισυναπτόμενων 

υποβληθέντων δικαιολογητικών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάρτηση προσωρινών πινάκων: A) Εισακτέων στη Σχολή, B) Μη εισακτέων 
στη Σχολή λόγω ελλιπών δικαιολογητικών, κωλυμάτων του άρθρου 3 Ν. 2725/1999 
και / ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα αθλητικά σωματεία ως εξής: 

 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ  
 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

2 ΑΡΑΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

3 ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4 ΒΑΓΙΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

5 ΒΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6 ΒΟΛΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΣΜΑΣ 

7 ΔΑΒΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

8 ΔΕΒΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10 ΖΕΠΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

11 ΖΙΦΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

12 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

13 ΚΑΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

14 ΚΑΣΙΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

16 ΛΟΪΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



17 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

18 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

19 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

20 ΝΟΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 

21 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

22 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 ΦΟΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΛΑΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΚΑΝΔΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

4 ΚΟΧΕΙΛΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

6 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

7 ΜΙΚΕΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8 ΜΠΙΣΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΝΙΒΑΣ 

9 ΝΤΟΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10 ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

11 ΤΑΡΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12 ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

13 ΧΑΛΚΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ  ΘΕΜΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΓΚΡΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΡΙΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΚΑΛΑΜΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 

4 ΚΕΛΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

5 ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 ΛΙΑΠΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

9 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

11 ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 



 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΚΟΦΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2 ΚΩΣΤΡΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3 ΛΙΑΔΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4 ΛΙΘΑΔΙΩΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

5 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΗΝΑΣ 

6 ΣΙΩΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΜΗ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ  
 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΛΟΓΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ALAUF MIRKOVIC DARJA ANTON ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

2 ΓΛΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡ.6, ΠΑΡ.3, 

ΠΑΡ.4  

3 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4, 5 

4 ΚΑΜΠΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΩ ΝΕΦΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

5 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

6 ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

7 ΛΕΠΑΤΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

8 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

9 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡ. 6, ΠΑΡ.1, 4, 5 

10 ΠΛΙΑΚΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

11 ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

12 ΣΕΛΗΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

13 ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

14 ΤΖΕΛΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.1, 4 

15 ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΣΑΪΑΣ ΑΡ.6 

 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  

1 KOLJANIN HRVOJE IVAN ΑΡ.6, ΠΑΡ.1 

2 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

3 ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

4 ΗΡΕΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

5 ΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

6 ΜΑΣΤΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ. 6 



7 ΜΟΒΣΕΣΙΑΝ ΛΟΥΣΗ ΚΑΡΑΜΠΕΤ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

8 ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

9 ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

10 ΣΑΛΑΧΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

11 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

12 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  

1 ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

2 ΜΠΑΠΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

3 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  

1 ΣΑΒΡΑΜΗ  ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

2 ΣΚΟΥΠΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡ.6, ΠΑΡ.4 

 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ: 

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να υποβάλλουν την ένστασή τους με τα σωστά 
δικαιολογητικά, έως και 10/10/2024, στον παρακάτω σύνδεσμο: 

https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-
proponiton/description/ 

 

Πιθανή έναρξη της σχολής στις 18η Οκτωβρίου. 

 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Δ. ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ 

 

 

https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-proponiton/description/
https://eservices.gga.gov.gr/case/enstasi-kata-tis-apofasis-epitropis-dioikisis-scholis-proponiton/description/

		2024-10-01T08:31:19+0300




